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krzewy Różowiec biały K202
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K202

Opis produktu

Różowiec biały
Rhodotypos scandens

Różowiec biały to krzew o rozłożystym pokroju i wiotkich, przewieszających się aż do samej ziemi pędach. Osiąga wysokość do 1,5 m i podobną szerokość. Jego liście są zielone i karbowane, jajowate, ostro zakończone, a jesienią wybarwiają się na jasnożółto. Kwiaty są śnieżnobiałe, o średnicy około 5cm, pojawiają się na końcach pędów w maju i czerwcu. Owoce różowca są dekoracyjne, najpierw brązowe, potem czarne z połyskiem. Różowiec biały najlepiej posadzić na
stanowisku półcienistym. Dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych. Jest to cenny i kolekcjonerski gatunek polecany na żywopłoty formowane i naturalne, do ogrodów orientalnych oraz do nasadzeń pod koronami dużych drzew.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Różowiec biały Rhodotypos scandens jest wieloletnim krzewem ozdobnym.

Zastosowanie: na żywopłoty formowane i naturalne, do ogrodów orientalnych, do nasadzeń pod koronami dużych drzew.

Wielkość: dorasta do 1,5m wysokości.

Kwiaty: śnieżnobiałe, czteropłatkowe, o średnicy około 5cm.

Kwitnienie: Kwitnie obficie od maja do czerwca. 

Owoce: dekoracyjne, czarne i błyszczące wielkości grochu.

Liście: zielone, karbowane, jesienią jasnożółte.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych.

Odporność na choroby i zimę: Różowiec biały jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owoce w postaci błyszczących czarnych jagód o średnicy 1cm, pojawiają się na przełomie sierpnia i września i pozostają na roślinie nawet przez całą zimę.

Inna nazwa różowca to - okółkowiec czteropłatkowy.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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